

Mapio Holding ApS
Oddervej 162, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 80 07 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Maciej Stanislaw Brylewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Mapio Holding ApS Oddervej 162 8270 Højbjerg CVR-nr.: 41 80 07 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Maciej Stanislaw Brylewski, Oddervej 162, 8270 Højbjerg, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Dattervirksomhed | Furton ApS, Højbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.498 kr. mod 1.869.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 29/10 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -10.500 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 679.916 | 1.874.104 |
| Andre finansielle indtægter | 25.616 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.312 | 0 |
| Resultat før skat | 692.720 | 1.869.104 |
| Skat af årets resultat | -2.222 | 0 |
| Årets resultat | 690.498 | 1.869.104 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -20.083 | 74.104 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 592.781 | 1.295.000 |
| Disponeret i alt | 690.498 | 1.869.104 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 794.021 | 1.914.104 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>794.021</u> | <u>1.914.104</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>794.021</u> | <u>1.914.104</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.683.850 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>205.700</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.889.550</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.889.550</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.683.571</u> | <u>1.914.104</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 54.021 | 74.104 |
| Overført resultat | 1.887.781 | 1.295.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.099.602</u> | <u>1.909.104</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 365.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>365.000</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 207.922 | 0 |
| Anden gæld | 1.047 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>218.969</u> | <u>5.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>583.969</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver i alt | <u>2.683.571</u> | <u>1.914.104</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 29/10 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 40.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 40.000 | 40.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.874.104 | 0 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | -27.000 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 706.917 | 1.874.104 |
| Udbytte | -1.800.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 754.021 | 1.874.104 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 794.021 | 1.914.104 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Furton ApS | Højbjerg | 100 % |

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.